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Unıversıtatea Dın Oradea Romanya Tıp+Diş+Eczacılık Lisans ve Lisansüstü Prof. Dr. Bodog Florian medfarm@uoradea.ro 30 Haziran 31 Aralık

Universita di Foggia İtalya Tıp+Diş+Ftr+Hemşirelik+ Beslenme Lisans ve Yüksek Lisans Giulio Esposito erasmus@unifg.it 15 Temmuz 15 Aralık

University of Veterinary and Pharmaceutical Sciences Bro Çek Cumh. Hemşirelik Lisans ve Lisansüstü Mgr. Dalibor Levicek levicekd@vfu.cz Haziran Kasım

Universitatea de Medicina si Farmacie ''Gr. T. Popa'' Iasi Romanya Tıp+Diş+Eczacılık Lisans ve Doktora Mihaela Sirotta+Cmbogdanici mihaela.sirotta@umfiasi.ro 1 Haziran 15 Kasım

Universidad de Vigo İspanya Hemşirelik Lisans ve Lisansüstü Amelia Rodriguez Pina ori@uvigo.es Haziran Kasım

University of Szeged Macaristan Eczacılık Lisans ve Lisansüstü Mrs. Gabriella Balog Molnar gbalog@rekt.u-szeged.hu 30 Haziran 31 Ekim

Universitat Bern İsviçre Tıp Doktora Martina CAROLUS-THÜRIG martina.carolus@int.unibe.ch Haziran Kasım

Universidad de Jaen İspanya Hemşirelik+Ftr Lisans ve Lisansüstü Alina Ocana Jodar alocana@ujaen.es 30 Haziran 30 Kasım

Tallinn Health Care Collage Estonya Ergoterapi+Hemşirelik Lisans ve Lisansüstü Heili Sormus heili.sormus@ttk.ee 15 Mayıs 15 Kasım

FH Campus Wien ,University of Applied Sciences Avusturya Hemşirelik Lisans Ms. Elisabeth Brunner- Sobanski elisabeth.brunner-sobanski@fh-campuswien.ac.at 30 Nisan 31 Ekim

Universitatea de Vest ''Vasile Goldis'' din Arad Romanya Tıp+Diş+Eczacılık Lisans ve Lisansüstü relint@uvvg.ro Haziran Kasım

Universita Deglı Studı dı Bari 'Aldo Moro' İtalya Tıp Lisans Francesco Tritto francesco.tritto@uniba.it 10 Haziran 10 Kasım

Universidad d Cordoba İspanya Tıp+Hemşirelik Lisans ve Lisansüstü Prof Dr. Antonio Raigon relaciones-internacionales@uco.es 30 Haziran 31 Aralık

University of Cagliari İtalya Tıp+Diş+Eczacılık+Ftr+Hemşirelik Lisans ve Lisansüstü Anna Maria Aloi erasmus@unica.it 31 Mayıs-31 Temmuz 31 Ekim-30 Kasım

Universita Deglı Studı dı Padova İtalya Diş+Eczacılık+Ftr+Hemşirelik Lisans ve Lisansüstü - STAJ Mrs Gilda Rota gilda.rota@unipd.it Haziran Kasım

Kauno KolegijaUniversity of Applied Sciences Litvanya Hemşirelik+Ftr Lisans Indre Saltyte erasmus@go.kauko.lt 1 Haziran 1 Aralık

Medical University-Plovdiv Bulgaristan Tıp+Diş+Eczacılık Lisans ve Lisansüstü Prof. Dr. Damianka Getova erasmus_ic@meduniversity-plovdiv.bg 30 Mayıs 30 Kasım

Instituto Politecnico de Portalegre Portekiz Diş+Hemşirelik Lisans Prof. Carlos Afonso carlos.afonso@ipportalegre.pt Haziran Kasım

Kingston University İngiltere Sağlık Bilimleri Fakültesi Lisans ve Lisansüstü Joan-Anton Carbonell Porro ja.carbonell@kingston.ac.uk 17 Mayıs 1 Kasım

Universidad de Malaga İspanya Tıp+hemşirelik+Ftr Lisans Lilian Barranco lbarranco@uma.es 15 Haziran 1 Kasım

Sapıenza Universita dı Roma İtalya Eczacılık Lisans ve Lisansüstü Sabina Imbımbo Presidenza sabina.imbimbo@uniroma1.it

University of Sassari İtalya Eczacılık Lisans ve Doktora Savio Regaglia relint@uniss.it 1 Haziran 30 Kasım

Universidade de Evora Portekiz Hemşirelik  Lisans ve Yüksek Lisans Claudia Belchiorinho mobility@uevora.pt 15 Temmuz 15 Kasım 

Nicolas Kopernicus University in Torun Polonya Hemşirelik Lisans ve Yüksek Lisans Marta Wisniewska mawi@umk.pl 30 Mayıs 30 Kasım

University of Tetova Makedonya Tıp, Eczacılık, Hemşirelik Lisans Shpresa Ademi Shpresa.ademi@unite.edu.mk 15 Temmuz 30 Kasım

Royal College of Surgeons İrlanda Prof. Marc Devocelle mdevocelle@rcsi.ie  

Universidad de Extramatura İspanya Hemşirelik Lisans, Lisansüstü Juan Rodriguez Mansilla subdirmedi_movi@unex.es 31 Mayıs 30 Kasım

University of Sheffield İngiltere Tıp Dr. Andrew Lee andrew.lee@sheffield.ac.uk
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